占公司总股本比例

（%）

吴玉熙 集中竞价 2020.07.22 13.56 5 0.02%

丁红莉 集中竞价 2020.07.21 13.42 11.25 0.04%

方锡权 集中竞价 2020.07.22 13.43 9.375 0.03%

王志华 集中竞价 2020.07.22 13.50 9.375 0.03%

吴晓波 集中竞价 2020.07.22 13.50 9.375 0.03%

洪仁贵 集中竞价
2020.07.21 13.49 2 0.01%

2020.07.22 13.52 4 0.01%

骆百能 集中竞价 2020.07.22 13.61 6 0.02%

梅松林 集中竞价
2020.07.21 13.48 3 0.01%

2020.07.22 13.65 2 0.01%

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&stockCode=002365&announcementId=1205845487&announcementTime=2019-02-22

戴享珍 集中竞价
2020.07.21 13.49 3 0.01%

2020.07.22 13.51 2.92 0.01%

李少波 集中竞价 2020.07.21 13.50 1.65 0.01%

针对上述减持公司股份情况，公司已根据《上市公司股东、董监高减持股份

的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等规定履行了信息披露义务，具体内容见公司在中国证监会指

定信息披露媒体巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn 上刊登的相关公告。

五、回购股份实施的合规性说明

1、公司回购股份的时间、回购股份数量及集中竞价交易的委托时段符合《深

圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》第十七条、十八条、十九条的相关规

定。

公司未在下列期间内回购股票：

（1）公司定期报告、业绩预告或业绩快报公告前十个交易日内；

（2）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者

在决策过程中，至依法披露后两个交易日内；

（3）中国证监会规定的其他情形。

公司未在下列交易时间进行回购股份的委托：

（1）开盘集合竞价；

（2）收盘前半小时内；

（3）股票价格无涨跌幅限制。

公司回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。

2、公司第二期股份回购，首次回购股份事实发生之日（2019年 9月 18日）

前 5个交易日股票累计成交量为 16,677,800.00 股，公司每 5个交易日回购股份

的数量未超过首次回购股份事实发生之日前 5个交易日公司股票累计成交量的

25%（即 4,169,450.00 股）。

六、公司股份预计变动情况

公司第一期和第二期股份回购最终回购股份数量为 7,988,600.00 股，目前

全部存放于公司回购专用证券账户中，相关股份过户之前，回购股份不享有股东

大会表决权、利润分配、公积金转增股本、配股、质押等相关权利。按照公司后

期实施员工持股计划或股权激励计划的回购用途，以截至本公告日公司股本结构

测算，回购股份后公司股权的预计变动情况如下：

变动前 变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
51,475,091 17.47% 59,463,691 20.18%

二、无限售条件流

通股
243,207,409 82.53% 235,218,809 79.82%

三、总股本 294,682,500 100.00% 294,682,500 100.00%

七、已回购股份的后续安排

根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司回购股份实施细则》及公司回

购股份方案相关决议，公司第一期及第二期回购股份计划将全部用于后续员工持

股计划或者股权激励计划。公司董事会将根据企业发展和市场变化适时制定相应

的员工持股计划或股权激励方案，并按照规定履行相应的审议程序，及时履行信

息披露义务。

若公司未能在回购股份完成之后 36个月内将股份用于员工持股计划或者股

权激励计划，公司将及时履行相关审议程序，将未过户的回购股份予以注销并相

应减少注册资本。

八、备查文件

回购专用账户持股数量查询证明

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

   董  事  会

二〇二〇年八月二十一日